Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

31 декабря  2013 г .№ 1468
Канаш хули
	      [image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАША

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря  2013 г .№ 1468
г. Канаш

О создании рабочей группы

по подготовке и проведению

в 2014 году в городе Канаш

Года культуры
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 22 апреля 2013 г. № 375 «О проведении в Российской Федерации Года культуры», распоряжения Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 октября 2013 г. № 573-р, приказа Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики от             22 октября 2013 г. № 01-07/399 и обеспечения качественной подготовки и проведения в 2014 году в городе Канаш Года культуры
постановляю:

1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению в городе Канаш Года культуры и утвердить ее состав (Приложение №1).
2. Утвердить План по подготовке и проведению в городе Канаш Года культуры (Приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  отдела   культуры,  по делам национальностей и архивного дела администрации г. Канаш          Н.В. Золотову.

И.о.главы  администрации

города Канаш

                         Л.П.Иванова

Начальник правового отдела
администрации города Канаш                                                                   И.М.Шантенкова
Исп. Н.В. Золотова

Тел.883533 2-17-26

Приложение №1
к постановлению главы

администрации г.Канаш

от  31 декабря 2013г. №_1468
Состав рабочей группы по подготовке и проведению в 2014 году

в городе Канаш Года культуры.

Иванова Л.П. -    и.о. главы администрации города Канаш (председатель);

Золотова Н.В. -    начальник отдела культуры города Канаш (заместитель председателя);

Никонорова Р.К. – директор МБУ «Городская централизованная библиотечная система»

г.Канаш (секретарь);

Димитриева В.В. – заместитель начальника отдела образования и молодежной политики

администрации города Канаш;

Глазов Н.С. –     начальник отдела информатизации администрации города Канаш;

Бековец Л.О.  –  депутат Собрания депутатов города Канаш (по согласованию);
Андреева И.И. – главный редактор газеты «Канаш» (по согласованию);

Тимофеев В.А. – директор ООО «Канашская студия телевидения» (по согласованию);

Золотухин Д.В. -  директор АУ «ГДК» города Канаш ЧР;

Андреева Л.А. –  директор МБОУ ДОД «ДМШ» г.Канаш ЧР;

Петрова И.М. -     директор МБОУ ДОД «ДХШ» г.Канаш ЧР;

Данилова М.Ф. –  директор МБУ «Краеведческий музей» г.Канаш ЧР;

Степанова Т.Б. -   председатель городского Совета ООО «Союз пенсионеров России»;
Зейнетдинов И.Э. –  председатель национально-культурной автономии татар г.Канаш (по

                                согласованию).